Comitato
Regionale
Lombardia

Verolanuova 01 05 21

LOMMX006

Pos Num.

70
555
352
969
120
420
711
138
710
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Miglior tempo: nr 70 - BRUZZESE Andrea 1:43.461 nel giro 1 Media 45,234

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

BRUZZESE Andrea
BAGLIESI Mattia
VIOTTI Ludovico
CADEI Misha
BERTOLETTI Matteo
LAMA Alessandro
CORSINI Asia
NUVOLONI Leonardo
QUAGGIOTTI Christian

Direttore di gara : Fabio Rotini

© MGMTiming

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

85 Senior - Gara 1 Gr B
Classifica dopo 9 Giri (11,700 Km)

Motoclub FR

Berbenno

Arsago Corse

Berbenno

Moto Club Cervellin
Schianno

Cremona

Parini

Moto Club Misinto Angelo Be

Mx Revel

Esposto ore: 15:44

Moto

Gas Gas
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

Race Director : Andrea Barbieri

Verolanuova, sabato 01 maggio 2021

Giri  Tempo Tot.

16:50.949
17:12.631
17:18.308
17:40.454
18:22.085
16:09.660
19:11.596

N 00 0 W VW v v o

3:32.330

Inizio gara 01/05/2021 15:21:48

AN
Promotion

Media Vincitore 41,664 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo

1:43.461 1 -
1:50.515 2 21.682
1:50.850 3 27.359
1:50.762 1 49.505
1:57.323 2 1:31.136
1:53.348 2 1 Giro
2:14.595 1 1 Giro
1:43.503 1 7 Giri

Non Partito

Fine gara 01/05/2021 15:41:31

P.ti

90
89
88
87
86
85
84

0

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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