

Campionato Regionale Motocross 2021



Verolanuova 01 05 21

85 Senior - Gara 1 Gr B

LOMMX006 mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (11,700 Km)

Media Vincitore 41,664 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	70	BRUZZESE Andrea	85	Senior	Berbenno		Gas Gas	9	16:50.949	1:43.461	1	.	90
2	555	BAGLIESI Mattia	85	Senior	Arsago Corse		KTM	9	17:12.631	1:50.515	2	21.682	89
3	352	VIOTTI Ludovico	85	Senior	Berbenno		KTM	9	17:18.308	1:50.850		27.359	88
4	969	CADEI Misha	85	Senior	Moto Club Cervellin		KTM	9	17:40.454	1:50.762	1	49.505	87
5	120	BERTOLETTI Matteo	85	Senior	Schianno		Husqvarna	9	18:22.085	1:57.323	2	1:31.136	86
6	420	LAMA Alessandro	85	Senior	Cremona		KTM	8	16:09.660	1:53.348	2	1 Giro	85
. 7	711	CORSINI Asia	85	Senior	Parini		Husqvarna	8	19:11.596	2:14.595	1	1 Giro	84
8	138	NUVOLONI Leonardo	85	Senior	Moto Club Misinto Angelo Be	e	Husqvarna	2	3:32.330	1:43.503	1	7 Giri	. 0
	710	QUAGGIOTTI Christian	85	Senior	Mx Revel		KTM					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 70 - BRUZZESE Andrea 1:43.461 nel giro 1 Media 45,234

Inizio gara 01/05/2021 15:21:48

Fine gara 01/05/2021 15:41:31

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini

Esposto ore: 15:44

Race Director : Andrea Barbieri

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Luisella Santamaria